
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przepisów portowych 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 21 marca 1991 roku o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 

i administracji morskiej (Dz.U.2020 r. poz. 2135, z 2021 r. poz. 234) oraz art. 84 ustawy z dnia  

18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie morskim (Dz.U. z 2020 r. poz.680, z 2018 r. poz.1137, z 2021 r. poz.234) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 16 lipca 2018 r. Przepisy portowe 

(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2832 i Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3242) wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

kpt.ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 czerwca 2021 r.

Poz. 2349



Załącznik do zarządzenia Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

„Harmonogramy zwodzenia kładek" 

1. Kładki są obsługiwane 24 godziny na dobę przez cały rok. 

2. Dla żeglugi kładki są otwierane zgodnie z poniższymi harmonogramami: 

Kładka Nr 1: 

Od 1 kwietnia do 31 października: 

7:00 - 7:30, 8:00 - 8:30, 9:00 - 9:30, 10:00 - 10:30, 11:00 - 11:30, 12:00 - 12:30, 13:00 - 13:30, 14:00  - 

14:30, 15:00 - 15:30, 16:00 -16:30, 17:00 - 17:30, 18:00 -18:30, 19:00 -19:30, 20:30 - 21:00, 22:00 - 22:30, 

23:00 - 23:30 

W godzinach 24:00 do 7:00 kładka jest otwierana dla żeglugi na żądanie. 

Kładka Nr 2: 

Od 1 kwietnia do 31 października: 

9:00 - 9:30, 10:00 - 10:30, 11:00 - 11:30, 12:00 - 12:30, 13:00 - 13:30, 14:00 - 14:30, 15:00 - 15:30, 16:00 - 

16:30, 17:00 - 17:30, 18:00 - 18:30, 19:00 - 19:30. W godzinach 20:00 do 9:00 kładka jest otwierana dla 

żeglugi na żądanie. 

Od 1 listopada do 31 marca kładki są otwierane na żądanie jednostek pływających w ciągu całej doby. 

3. W przypadkach uznanych przez obsługę kładek za szczególnie uzasadnione dopuszcza się 

kilkuminutowe odstępstwo od harmonogramu godzinnego. 

4. Zgłoszenia do obsługi kładek należy kierować na kanale 15 (nasłuch i wywołanie UKF kanał 14) lub na   

numery telefonu: Kładka Nr 1: + 48 516 970 048, Kładka Nr 2: +48 605 110 452. 

5. Kładki nie będą otwierane przy wietrze powyżej: Kładka Nr 1 - 15 m/s, Kładka Nr 2 - 17,1m/s 

6. Dla statków służby państwowej specjalnego przeznaczenia (Marynarka Wojenna, Straż Graniczna, Urząd 

Morski, Policja, Urząd Celny, SOPG) kładki otwierane są na żądanie. 

7. Wyłączenia kładek z eksploatacji planowe lub awaryjne oraz przedłużone otwarcia lub zamknięcia 

kładek na czas imprez, masowych będą ogłaszane przez Kapitanat Portu Gdańsk w formie zawiadomień 

pisemnych lub za pomocą UKF. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2349


		2021-06-15T06:42:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




